Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района
ПРИКАЗ

04.02.2016

№ 51
Об итогах проведения муниципального
 этапа межрегионального

 конкурса «Ученик года- 2016»
На основании планов работы управления образования АНМР и МБОУ ДПО «ИМЦ» на 2015-2016 учебный год в целях стимулирования общественной, творческой и познавательной активности учащихся, выявления и поощрения наиболее активных, творческих учащихся, формирования заинтересованного отношения учащихся к интеллектуальной, творческой и общественной деятельности 04.02.2016 прошел муниципальный этап межрегионального конкурса «Ученик года-2016»  В нем приняли участие учащиеся из  7 общеобразовательных учреждений района:

МБОУ «Еланская СОШ»;

МБОУ «Сидоровской СОШ»;

МБОУ «Атамановской СОШ»;

МБОУ «Степновская СОШ»;

МБОУ «Чистогорская СОШ»;
 МБОУ «Загорской СОШ»;
 МАОУ «Металлурговская СОШ».

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования администрации Новокузнецкого  муниципального района и ценными подарками участников конкурса:

-Бурнаеву Софию, учащуюся  11 класса МБОУ «Чистогорская СОШ»
             -Чебыкина Дмитрия, учащегося 11 класса  МБОУ «Еланская СОШ»
            -Пономарева Александра, учащегося 9 класса  МБОУ «Сидоровская  СОШ»
2. Наградить дипломом управления образования администрации Новокузнецкого  муниципального района и ценным подарком участника конкурса в номинации «Приз зрительских симпатий»:

- Вертяшкина Константина, учащегося 11 класса МАОУ «Металлурговская  СОШ».

3. Наградить дипломами управления образования администрации Новокузнецкого  муниципального района и ценными подарками  лауреатов  конкурса:

           - Абдусаматова Атхамжона, учащегося 11 класса МБОУ «Загорская  СОШ»:

  - Охрименко Елизавету, учащуюся 10 класса  МБОУ «Степновская СОШ»
 4. Наградить дипломом управления образования администрации Новокузнецкого  муниципального района и ценным подарком победителя конкурса:
- Никитину Анну, учащуюся 10 класса  МБОУ «Атамановская СОШ»

5. Наградить благодарственными письмами учеников МБОУ «Атамановская СОШ», из числа группы поддержки победителя муниципального этапа межрегионального конкурса «Ученик года-2016»:

- Гавдиду Регину, учащуюся 10 класса;

- Аршакяна Ахтанака, учащегося 10 класса;
- Галиева Владислава, учащегося 10 класса;
- Берестову Валерию,  учащуюся 10 класса;
- Фирсова Даниила, учащегося 10 класса;
- Яганова Данила, учащегося 10 класса;
- Сорокину Екатерину, учащуюся 9 класса;

- Медведева Павла, учащегося 9 класса.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района Горшкову И.А.
Начальник управления образования АНМР
                                         Т.Н. Колокольцова
Исп. Е.А. Сухаренко
77-91-77